附件2

关于短纤期货交割业务有关事项的公告

〔2020〕80号
经研究决定，现将短纤期货交割业务有关事项公告如下：
一、 仓储费标准
指定短纤交割厂库收取仓储费用标准为1.2元/吨·天。
二、 出入库费用
指定短纤交割厂库送货至买方车板上之前的费用由厂库承担。
三、短纤期货指定质检机构及收费标准
（一）  短纤指定质检机构
江阴市纤维检验所（国家纺织产品质量监督检验中心(江阴）)、上海纺织集团检测标准有限公司为短纤期货指定质检机构，联系方式见下表：
郑商所指定短纤质检机构联系表
	质检机构名称
	地址
	联系人
	联系方式

	江阴市纤维检验所
	江苏省无锡市江阴市高新区东外环路188号
	沈维
	18068360005

	上海纺织集团检测标准有限公司
	上海市杨浦区平凉路988号2号楼1楼
	乔丹倩
	15221979684

（二）  短纤质检项目及收费标准
货物出库时，客户可针对检验项目中的一个、多个或全部指标提出复检，根据复检结果由厂库或者客户承担相应指标的费用。具体检验项目和收费标准见下表。
短纤质检项目及收费标准
	项目
	收费标准（元/项）

	江阴市纤维检验所
	上海纺织集团检测标准有限公司

	检验项目

	断裂强度
	120
	160

	断裂伸长率
	90

	10%定伸长强度
	45

	断裂强度变异系数
	60

	线密度偏差率
	60
	200

	长度偏差率
	90
	200

	超长纤维率
	90

	倍长纤维含量
	60
	60

	疵点含量
	60
	60

	卷曲数
	60
	100

	卷曲率
	60

	180℃干热收缩率
	165
	160

	比电阻
	45
	60

	含油率
	135
	140

	回潮率
	60
	60

	合计
	1200
	1200

其他
费用
	取样费
	300元/批次
	800元/天·人

	差旅费
	住宿费 380/人·天，
餐费100元/人·天，
出差补贴200元/人·天，
交通费按实际支出结算
	交通费及住宿费按
实际发生费用收取

特此公告。
郑州商品交易所
2020年9月28日